
Об организации одностороннего движения
по ул. Фрунзе на участке дороги от Библиотечного проезда до ул.

Коммунистической с 1 мая 2012года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации",  в  целях  упорядочения  движения  транспорта  в  центральной 
части городского округа Новокуйбышевск постановляю:

1. Организовать одностороннее движение по ул. Фрунзе на участке 
дороги от Библиотечного проезда до ул. Коммунистической с 1 
мая 2012 года.

2. Управлению,  городского  хозяйства  администрации  городского 
округа Новокуйбышевск (Кузнецов Д.А.):

1.1. Разработать  дислокацию  ТСОДД  (технических  средств 
организации  дорожного  движения)  на  участок  дороги  ул. 
Фрунзе от Библиотечного проезда до ул. Коммунистической.

1.2. Установить  дорожные  знаки  согласно  разработанной 
дислокации  ТСОДД  на  участке  дороги  ул.  Фрунзе  от 
Библиотечного проезда до ул. Коммунистической.

3. Транспортному  отделу  управления  городского  хозяйства 
администрации городского  округа  Новокуйбышевск  (Анисимов 
В.И.) довести информацию до сведения заинтересованных служб.

4. Настоящее  постановление  опубликовать  в  средствах  массовой 
информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы городского округа Шамина А.Ю.


